Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych

odrebnymi ustawami w 2015 roku

Zatgcznik Nr 3
do zarzadzenia nr 0050.98.2015
z dnia 14 lipca 2015 roku

w ziotych
z tego:
w tym:
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
ROLNICTWO | Urzad
010 LOWIECTWO 218 329,47 | 218 329,47 | 218 329,47 800.00 157,12 0,00 0,00 0,00 gﬂ;(reészlg:lv\:\;
01095 Pozostala dzialalnos¢ 218 329,47 | 218 329,47 | 218 329,47 800,00 157,12 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
2010 realizacje zadan.b1ezqc¥.ch | 518 329,47
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
4o10| \Wynagrodzenia osobowe 800,00 800,00 800,00
pracownikow
4110 Sktadki na ubezpieczenia 137,52 137,52 137,52
spoleczne
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 19,60 19,60 19,60
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4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

2634,55

2 634,55

4300

Zakup ustug pozostatych

689,30

689,30

4430

Roézne optaty i sktadki

214 048,50

214 048,50

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

90 140,00

90 140,00

90 140,00

75 343,00

14 797,00

1 500,00

Urzad
Miejski w

Barczewie

75011

Urzedy wojewodzkie

90 140,00

90 140,00

90 140,00

75 343,00

14 797,00

1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

90 140,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

75 343,00

75 343,00

75 343,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

12 952,00

12 952,00

12 952,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

1 845,00

1 845,00

1 845,00

4210

Zakup materiatéw i
wyposazenia

0,00

0,00

0690

Wptywy z réznych optat

1 500,00

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ ,
KONTROLI | OCHRONY
PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

101 519,00

101 519,00

101 519,00

18 225,00

2986,79

58 670,00

Urzad
Miejski w
Barczewie

75101

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej , kontroli i
ochrony prawa

2 800,00

2 800,00

2 800,00

1 500,00

276,23

0,00

0,00
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2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

2 800,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

1500,00

1500,00

1500,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

257,85

257,85

257,85

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

18,38

18,38

18,38

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

1023,77

1023,77

75107

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Polskiej

98 719,00

98 719,00

98 719,00

16 725,00

2 710,56

58 670,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

98 719,00

3030

Rozne wydatki na rzecz osob
fizycznych

58 670,00

58 670,00

58 670,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

4 150,00

4 150,00

4 150,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

2416,78

2416,78

2 416,78

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

293,78

293,78

293,78

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

12 575,00

12 575,00

12 575,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

19 653,44

19 653,44

4300

Zakup ustug pozostatych

800,00

800,00

4410

Podroéze stuzbowe krajowe

160,00

160,00
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OSWIATA I
WYCHOWANIE

91 709,73

91 709,73

91 709,73

80101

Szkoly podstawowe

57 235,64

57 235,64

57 235,64

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

57 235,64

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansow publicznych

14 236,57

14 236,57

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

566,68

566,68

4240

Zakup pomocy naukowych ,
dydaktycznych i ksigzek

42 432,39

42 432,39

80110

Gimnazja

34 474,09

34 474,09

34 474,09

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

34 474,09
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2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finanséw publicznych

5098,88

5098,88

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

341,32

341,32

4240

Zakup pomocy naukowych ,
dydaktycznych i ksigzek

29 033,89

29 033,89

(o]
N

POMOC SPOLECZNA

4 954 010,00

4 954 010,00

4 954 010,00

121 977,00

24 123,00

4774 393,00

96 920,00

85212

Swiadczenia rodzinne oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczen spolecznych

4916 473,00

4916 473,00

4916 473,00

121 977,00

24 123,00

4 765 969,00

96 570,00

Miejski
Osrodek
Pomocy

Spolecznej w
Barczewie

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

4916 473,00

3110

Swiadczenia spoleczne

4 765 969,00

4 765 969,00

4 765 969,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

114 942,00

114 942,00

114 942,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

7 035,00

7 035,00

7 035,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

21 076,00

21 076,00

21 076,00
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4120

Sktadki na Fundusz Pracy 3047,00 3 047,00 3047,00
ap1p|  Zakup materialow i 180000 | 1800,00
wyposazenia
4300| Zakup ushug pozostatych 716,00 716,00
4430 Rozne optaty i sktadki 1 488,00 1 488,00
Szkolenia pracownikow
4700 niebgdacych cztonkami 400,00 400,00
korpusu stuzby cywilnej
0970 Wplywy z réznych 8 000,00
dochodow
Wplywy z tytutu zwrotu
0980 | wyptaconych swiadczen z 88 570,00
Funduszu Alimentacyjnego
Skladki na ubezpieczenia Miejski
zdrowotne oplacane za Osrodek
85213 osoby pobierajace niektore 26 737,00 26 737,00 26 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{Pomocy
Swiadczenia z pomocy Spolecznej w
spolecznej Barczewie
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
2010 realizacje zadan.b¥ezqc¥.ch z 26 737,00
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
4130 Sktadki na ubezpieczenia 26 737.00 26 737,00
zdrowotne
Urzad
85215 Dodatki mieszkaniowe 7 570,00 7 570,00 7 570,00 0,00 0,00 7 424,00 0,00 0,00{Miejski w
Barczewie
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Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje¢ zadan biezacych z

2010 . " 7 570,00
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
3110 Swiadczenia spoteczne 7 424,00 7 424,00 7 424,00
apro|  Zakup materialdwi 108,00 108,00
wyposazenia
4300| Zakup ushug pozostatych 38,00 38,00
Miejski
Osrodek
89595 Pozostala dzialalnosé 3230,00 3230,00 3230,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 350,00({Pomocy
Spolecznej w.
Barczewie
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
2010 realizacje zadan_b%ezqcy_f_ch z 3 230,00
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
3110 Swiadczenia spoteczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00
ap10|  ZAkup materialow i 111500 111500
wyposazenia
4300( Zakup ushug pozostatych 1 115,00 1 115,00
og70|  Wplywyzroznych 350,00
dochodow
OGOLEM 5455 708,20 5455 708,20| 5455 708,20] 216 345,001 42 063,91 4833 063,00 0,001 98420,00
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